

Letňanský sportovní festival 10. 9. 2022

	Položka	Popis	Cena bez DPH
Technické zajištění	Podium	Certifikované podium se zastřešením 6x4m + boční křídla na plachty pro plachty o rozměru 120cm x 200-270cm (ŠxV) - 2x	31 000,00 Kč
	Podlaha (na výběr)	Stanová podlaha(prkenná) 8x5m + koberec	13 500,00 Kč
		Gumová podlaha 8x4m	6 500,00 Kč
	LED obrazovka	LED obrazovka P4.81 - 3,5m x 2m - 16:9, Brána na LED obrazovku, ozvučení LED	33 000,00 Kč
	Kamera	Bezdrátová kamera, video střížna, PC, kameraman	9 500,00 Kč
	Ozvučení	Ozvučení kapely (dimenzované na středně velkou kapelu), prostoru před podium, širšího prostoru kolem podia, zvukař	28 000,00 Kč
	Osvětlení, výrobek dýmu	6x LED spot 150W, 8x LED COB RGBW, 10x LED PAR 64 36x3W, 2x Hazer, 1x DMX pult Quartz, kabeláž k osvětlení	13 000,00 Kč
	Personál	Pódiový technik 2x, technik 2x	16 000,00 Kč
Agregát	Pronájem	dle požadovaného technického zajištění akce a standardního odběru pro klasické občerstvení a případně ještě pár věcí by měl dle zkušeností stačit agregát o výkonu 110 KVA - 88 kW. Uvedená cena je za pronájem na jeden den.	8 500,00 Kč
	Doprava	Doprava tam a zpět	1 920,00 Kč
	Nafta	Odvíjí se od skutečné spotřeby dle reálného odběru kW. Příjezd na akci musí být v dostatečném předstihu (o to pojede agregát déle) cca 11 - 12 hodin	1 200,00 Kč
	Zasíťování	Zasíťování 8?ks stánků s občerstvením a 1x stan VIP zóny. 9x rozvaděč (500 Kč/ks) + cca 400m kabelu 380V 5P (400 Kč/25m) + rozvody 220V 16A - 200m (fotokoutek, světla, aj.)	10 900,00 Kč
	Obsluha	Certifikovaný elektrikář, který bude dohlížet na provoz agregátu po celou dobu konání akce. Příjezd 12:00 - konec 23:00 = 11 hodin x 350 Kč/h	4 250,00 Kč
Stany, pívni sety	Stany	20ks 3x3m stanů včetně 3ks bočnic ke každému stanu	28 000,00 Kč
	Stan - odpočinková zóna	2ks nafukovací stan 5x5m	4 000,00 Kč
	Závaží	Závaží ke všem stanům 80ks (35 Kč/ks)	2 800,00 Kč
	Pívni sety	20x pívni set "beer set" (270 Kč/ks)	5 400,00 Kč
	Služby	Odborná instalace a deinstalace stanů a pívni setů	9 500,00 Kč
	Doprava	Doprava tam a zpět	4 400,00 Kč
Mobilní toalety, umývárny, zábrany	Mobilní toaleta (mytí rukou)	Mobilní toaleta s možností mytí rukou 7ks (z toho jedna toaleta za podium pro účinkující)	14 700,00 Kč
	Mobilní toaleta invalida	Mobilní toaleta pro invalidy 1ks	2 150,00 Kč
	Mobilní pisoár	Mobilní pisoár KROS 3ks	6 000,00 Kč
	Mobilní umývárna	Mycí stanice 80l - 6ks	10 500,00 Kč
	Mobilní zábrany nízké	Nízké mobilní zábrany o rozměru 2,2m x 1,2m - 50ks	5 250,00 Kč
	Mobilní zábrany vysoké	Vysoké mobilní zábrany pro rozdělení mobilních toalet o rozměru 3,5m x 2m - 20ks (včetně podstavců)	3 800,00 Kč
	Odpadkové koše	Odpadkové koše 15ks vč. velkých pytlů	3 000,00 Kč
	Likvidace odpadu	Likvidace odpadu AVE následující ráno po akci z parkoviště	5 000,00 Kč
	Služby	Doprava tam a zpět (v cenách není zahrnuta manipulace se zábranami a případné přesuny toalet)	3 600,00 Kč
Atrakce	Lukostřelba	Cena včetně dopravy a odborné obsluhy na místě po dobu 6 hodin. Včetně terčů a veškerého vybavení (sada 3ks luků). V případě zájmu je nutné zvolit vhodné místo s minimálním pohybem osob za terče.	11 000,00 Kč
	Nafukovací fotbalový terč	Cena včetně dopravy a obsluhy na místě po dobu 6 hodin. Rozměry 7x8m, průměr terče 4,5 m, výška stropu cca 6 m. Příkon 230V a 16A jistič, 0,75kW.	7 400,00 Kč
	Surfové prkno	Cena včetně dopravy a obsluhy na místě po dobu 6 hodin. Prostor 5x5m. Příkon 230 V a 16 A jistič.	12 800,00 Kč
	Elektrický býk "bizon"	Cena včetně dopravy a obsluhy na místě po dobu 6 hodin. Prostor 6x6m, výška 2,2m. Příkon - 230 V, 20 A jistič nebo 380 V a neustálý odběr 4 kW	14 600,00 Kč
	Doprava	Doprava tam a zpět	2 800,00 Kč

Animační tým	Animační tým	3x animátor s dětskými písničkami a hrami (lze vyplnit mezery v programu). Mají vlastní ozvučení a mohou být vzdálenější od podia nebo mohou být přímo pod podiem a využijeme podiový zvuk – mohou dětem rozdávat drobné ceny/sladkosti (případné drobné ceny zajišťuje klient). 6 hodin.	12 000,00 Kč
	Fotokoutek - na výběr jsou 2 varianty -> profesionálnější řešení a spolehlivou klasiku, kterou jsme měli loni	Profesionálnější řešení V ceně zahrnuto: pronájem boxu na 6 hodin, instalace a deinstalace, neomezené focení a tisknutí, klíčování (možnost výběru až 8 různých pozadí, příprava vlastního pozadí), online připojení k internetu s možností okamžitého odesílání fotek na email, zapůjčení rekvizit, proškolená obsluha 2x, online přístup do cloudového úložiště se získanými daty, focení probíhá před "bednou", tisk fotek na druhém vzdálenějším zařízení - rychlejší odbavení návštěvníků / v ceně vlastní speciální stan (dvojitý strop a stěny pro lepší podmínky k focení)	26 500,00 Kč
Fotokoutek		Spolehlivá klasika V ceně zahrnuto: pronájem boxu na celý průběh akce, instalace a deinstalace, neomezené focení a tisknutí, klíčování (možnost výběru až 8 různých pozadí, příprava vlastního pozadí), online připojení k internetu s možností okamžitého odesílání fotek na email, zapůjčení rekvizit, proškolená obsluha 1x, online přístup do cloudového úložiště se získanými daty / Nemají vlastní stan	20 990,00 Kč
Produkce	Produkční příprava		26 500,00 Kč
	Produkce na místě		16 500,00 Kč
	Stagemanager	Dohled nad časovým harmonogramem a koordinace účinkujících - 10:00 - 21:00	3 700,00 Kč
	Organizační zajištění	7x brigádník -> příprava a vytyčení běžecké trati, rozdávání drobných cen v cíli, manipulace se zábranami/toaletami, dohled na plynulý průběh akce, průběžný a finální úklid po akci. Předpokládaný čas 9:00 - 22:00 = 13 hodin x 180 Kč/h = 2340,- Kč za osobu	16 380,00 Kč
Cena celkem bez DPH 456 540,00 Kč			